
UCHWAŁA NR XXXVII/257/2022
RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 528 ze zm.), Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie powiatu za 2021 rok udziela się wotum zaufania Zarządowi Powiatu 
w Szczytnie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Szczytnie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Lisiewski

Id: JWQRJ-GIZGP-HARXH-LDWEW-KWGGR. Podpisany Strona 1




